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Dofinansowanie przebudowy obiektów służących
rehabilitacji

Ponad 770 tysięcy złotych wsparcia otrzymają kolejne dwa świętokrzyskie ośrodki
zajmujące się rehabilitacją osób z niepełnosprawnościami. Umowy w tej sprawie
podpisali marszałek Andrzej Bętkowski, wicemarszałek Renata Janik, dyrektor
Caritas Diecezji Kieleckiej ks. Stanisław Słowik oraz dyrektor Domu Pomocy
Społecznej w Sobowie Marian Cieszkowski.

Dofinansowanie w kwocie 230 tysięcy złotych trafi do Domu Pomocy Społecznej w Sobowie
w powiecie opatowskim. Środki te zostaną przeznaczone na przystosowanie ciągów
komunikacyjnych i łazienek do korzystania przez osoby z niepełnoprawnościami.

Natomiast Caritas Diecezji Kieleckiej otrzyma wsparcie finansowe w wysokości 542 tysiące
złotych, które przeznaczy na modernizację trzech budynków: Schroniska i Placówki Opieki
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Całodobowej w Morawianach, Świetlicy dla seniorów i mieszkań wspieranych dla osób
niepełnosprawnych w Czyżowicach oraz Domu dla Niepełnoprawnych w Piekoszowie.
Przekazane środki pozwolą m.in. na montaż windy, przystosowanie ciągów komunikacyjnych
oraz niektórych pomieszczeń do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

Jak informuje marszałek Andrzej Bętkowski – Część środków Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, będących w dyspozycji budżetu
Samorządu Województwa Świętokrzyskiego trafiła już do świętokrzyskich
placówek. Dziś  podpisaliśmy kolejne dwie  umowy na roboty budowalne
obiektów służących rehabilitacji osób z niepełnosprawnościami. Łączna wysokość
wsparcia finansowego przeznaczonego w 2021 roku na przebudowę, rozbudowę
oraz remont świętokrzyskich ośrodków wyniosła ponad 2 miliony złotych.

–  W bieżącym roku rozpocznie się modernizacja dziesięciu obiektów służących
rehabilitacji osób z niepełnoprawnościami. Przekazane wsparcie finansowe
pozwoli w głównej mierze zniwelować bariery architektoniczne tak, aby osoby z
niepełnosprawnościami mogły bez przeszkód poruszać się po ośrodkach, w
których się rehabilitują – podkreśla wicemarszałek Renata Janik.

W dzisiejszym wydarzeniu uczestniczyli także wicestarosta opatowski Małgorzata Jalowska,
dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Elżbieta Korus, zastępca dyrektora
ROPS Arkadiusz Ślipikowski oraz kierownik Oddziału Profilaktyki, Rehabilitacji i Współpracy
z NGO w ROPS Damian Gad.
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